
UCHWAŁA Nr .l1.1.]...1.}].P 2
Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
z dnia ..O t.

w sprawie ustalenia wartości jednego punktu i najniższego wynagrodzenia do
przeliczenia wynagrodzeń pracowników Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Starym Dzierzgoniu.

i

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zmian./ oraz § 2 pkt 2 i § 3
ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 146, póz. 1222 z
późn. zm./ Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala co następuje:

§ 1
1.Ustala się wartość jednego punktu i wartość najniższego wynagrodzenia, które
stanowić mają przelicznik wynagrodzeń pracowników obsługi Gminnego Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Starym Dzierzgoniu na kwotę:

1. najniższe wynagrodzenie 700,00 zł
2. wartość punktu 4,20

2.Ustala się wartość jednego punktu i wartość najniższego wynagrodzenia, które
stanowić mają przelicznik wynagrodzeń pracowników administracji Gminnego
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym Dzierzgoniu na kwotę:

1. najniższe wynagrodzenie 800,00 zł
1. wartość punktu 4,70

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Starym Dzierzgoniu.

§3
Tracą moc Uchwały Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu Nr H/19/03 z dnia
28.03.2003 r. i Nr 1/10/05 z dnia 25.02.2005 r.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
01.01.2008 r.


